ООО «___________________»
Приказ №___

г. ______________________                 «___» __________ 20___ года

[bookmark: _GoBack]О переводе на легкий труд
В связи ______________________________________________________________
______________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ
1. ___________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на _______________________ ______________________________________________________________________

Основание: ___________________________________________________________
___________________ / ___________________ / ___________________

С приказом ознакомлены:

___________________ / ___________________ / ___________________
___________________ / ___________________ / ___________________
___________________ / ___________________ / ___________________